
VYHLÁŠKA 
pro studenty Fakulty bezpečnostního inženýrství 

 
Týká se studentů těchto ročníků: 2. ročníku prezenčního navazujícího magister. studia 

4. ročníku prezenčního bakalářského studia 
 
     2. ročníku kombinovaného navazujícího magister. studia 
     4. ročníku kombinovaného bakalářského studia 
 

1. Po vykonání Státní závěrečné zkoušky přijde absolventovi e-mail s informacemi ohledně 
přihlášení k promoci. Absolvent, který se promoce zúčastní, se musí prostřednictvím 
systému IS EDISON k promoci přihlásit. Jakmile se přihlásí, bude mu zaslán e-mail 
s informacemi o platbě (číslo účtu, variabilní symbol, termín splatnosti, atd.). Veškerá 
komunikace probíhá prostřednictvím studentského e-mailu.   

2. Cena slavnostní promoce je 500,- Kč. Studenti, kteří se promoce zúčastní, jsou povinni 
provést platbu nejpozději do 14. 6. 2021. Studenti, kteří se promoce nezúčastní, sdělí tuto 
informaci studijnímu oddělení. 

3. Promoce pro navazující magisterské i bakalářské studium se konají dne 21. 6. 2021  
v Nové aule – areál VŠB-TU Ostrava, 17. listopadu 15, Ostrava-Poruba. 

 
21. 6. 2021 
1. část v 9,00 hod. - prezenční bakalářské studium 

Bezpečnost práce a procesů  
Technika požární ochrany a bezpečnosti průmyslu 
Havarijní plánování a krizové řízení  
 

 21. 6. 2021 
2. část v 10,30 hod.  - prezenční bakalářské studium 

Technická bezpečnost osob a majetku  
- kombinované bakalářské studium 
Bezpečnost práce a procesů  
Technika požární ochrany a bezpečnosti průmyslu  
Havarijní plánování a krizové řízení  
Technická bezpečnost osob a majetku  
 

 21. 6. 2021 
1. část v 12,30 hod.    - prezenční navazující magisterské studium 
     - kombinované navazující magisterské studium 

Technika požární ochrany a bezpečnosti průmyslu  
Bezpečnostní inženýrství  
 
 

21. 6. 2021  
2. část v 14,00 hod.  - prezenční navazující magisterské studium 
     - kombinované navazující magisterské studium 

Technická bezpečnost osob a majetku  
Bezpečnostní plánování  

 
 

Studenti se shromáždí nejpozději 3/4  hod. před vlastní promocí v předsálí!!! 


	Vyhláška
	pro studenty Fakulty bezpečnostního inženýrství
	Týká se studentů těchto ročníků: 2. ročníku prezenčního navazujícího magister. studia
	21. 6. 2021
	UStudenti se shromáždí nejpozději 3/4  hod. před vlastní promocí v předsálí!!!

